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DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9062610 Gashåndtag med voltmeter & lyskontakt Throttle assy. With 36V voltmeter and light switch 4 018 0120 001  

2 N/A Forbremsehåndtag. Mekanisk Front brake lever （mechanical brake) 4 017 0100 015  

3 N/A Styr Handlebar 2 022 0031 098  

4 N/A Flangebolt, M8x50 Flange bolt. M8x50 8 001 0450 067  

5 N/A Klemme, top (styr) Handlebar upper clamp 3 010 0020 074  

6 N/A Klemme, bund (styr) Handlebar holder 3 007 0020 074  

7 N/A Bagbremsehåndtag, pumpe & kaliber Rear hydraulic brake assy. With lever, pump, and caliper 4 011 0160 100  

8 N/A Horn kontakt Horn switch 5 031 0010 001  

9 N/A Håndtag, venstre Left rubber grip 4 003 0050 001  

10 N/A Forbremsekabel. V & H Front brake cable, L & R,2pcs/set 4 021 0040 035  

11 N/A Forbremsekaliber, højre Front brake caliper（mechanic), RIGHT 4 010 0040 019  

12 N/A Bolt, M6x12 Hex socket cap bolt. M6x12 8 004 0140 067  

13 N/A Forbremsekaliber, venstre Front brake caliper（mechanic), LEFT 4 010 0030 019  

14 N/A Flangebolt, M8x12 Flange bolt. M8x12 8 001 0500 067  

15 9063823 Bremsegreb, højre & venstre (sæt)  N/A 1 

N/A 9063821 

Komplet bremsesystem, front (højre og 
venstre kaliber, 2 sæt bremseklodser, 
højre og venstre bremseslanger, 
fordeler T-stykke, bremsegreb med 
hovedcylinder og kontakt, og 
bremseslange fra greb til fordeler) 

 4 011 0090 100 1 

N/A 9062611 

Komplet bremsesystem, bag 
(bremsekaliber, et sæt bremseklodser, 
bremseslange, og komplet bremsegreb 
inkl. hovedcylinder og kontakt) 

 N/A 1 
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DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Rataksel (2019 >) Steering rod 2 009 0030 026  

2 N/A Klemme for rataksel Steering rod clamp 3 015 0020 021  

3 N/A Afstandsstykke Clamp spacer 2 010 0480 026  

4 N/A Flangebolt, M10x1,25x55 Flange bolt M10x1,25x55 8 001 0290 067  

5 9050215 Låsemøtrik, M10x1,25 Self-lock nut M10x1,25 8 010 0010 067  

6 9050203 Skive, Ø10x20x1,25 Washer Ø10x20x1,25 8 015 0020 067  

7 N/A Fjederskive, Ø10 Spring washer Ø10 8 016 0030 067  

8 9050215 Låsemøtrik, M10x1,5 Lock nut M10x1,5 8 009 0040 067  

9 N/A Flangebolt, M8x14 Flange bolt, M8x14 8 001 0520 067  

10 9072982 Kofangerbeslag, nederst Bumper lower bracket 2 018 0230 026  

11 9072983 Kofangerbeslag, øverst Bumper upper bracket 2 018 0220 026  

12 9072984 Kofanger (2020 >) Bumper 2 004 0130 076  

13 N/A Bolt, M6x10 Hex socket cap bolt M6x10 8 003 0060 067  

14 N/A Flangebolt, M10x40x1,25 Flange bolt M10x40x1,25 8 001 0310 067  

15 N/A Støddæmper, front (Ø6x235) Front shock absorber (Ø6x235) 3 003 0050 022  

16 9050215 Låsemøtrik, M10x1,25 Self-lock nut M10x1,25 8 010 0010 067  

17 N/A Stel / ramme (2019 >) Frame 2 001 0061 026  

18 N/A Støddæmper, bag (Ø8x235) Rear shock absorber (Ø8x235) 3 004 0051 022  

19 N/A Flangebolt, M8x14 Flange bolt, M8x14 8 001 0520 067  

20 N/A Bæregreb, bag Rear luggage carrier 2 005 0040 026  
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FIGUR 3 
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DELE TIL FIG 3 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Bolt, M10x85x1,5 Hex socket cap bolt M10x85x1,5 8 004 0010 067  

2 9036023 Kugleleje, 6000 Bearing 6000 3 012 0040 077  

3 N/A Hjulspindel, venstre Wheel spindle, left 2 006 0090 026  

4 N/A Afstandsstykke Spacer 2 010 0280 026  

5 9050215 Låsemøtrik, M10x1,5 Lock nut M10x1,5 8 009 0040 067  

6 9050214 Låsemøtrik, M8 Lock nut M8 8 009 0030 067  

7 N/A Fjederskive, Ø8 Spring washer, Ø8 8 016 0040 067  

8 9062419 Sporstang, L: 165 mm Tie rod assy, L: 165 mm 3 014 0051 071  

9 N/A Bolt, M8x30 Hex socket cap bolt M8x30 8 004 0060 067  

10 N/A Bolt, M8x170x1,5 Hex socket cap bolt M8x170x1,5 8 004 0020 067  

11 N/A Nylonbøsning, 10x17x38 Nylon bush Ø10xØ17x38 mm 3 020 0050 059  

12 9066837 Bærearm Front swing arm 2 016 0071 026  

13 9050215 Låsemøtrik, M10x1,5 Lock nut M10x1,5 8 009 0040 067  

14 N/A Hjulspindel, højre Wheel spindle, right 2 006 0100 026  
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FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9066143 Fordæk, 14x4.10-16  Front tyre 14x4.10-16 3 002 0050 028 2 

2 N/A Hjulmøtrik Wheel nut cover 6 072 0030 052 2 

3 N/A Låsemøtrik, M14x,15 Lock nut M14x1,5 8 009 0050 067  

4 N/A Skive, Ø14x28x3 Washer Ø14x28x3 8 015 0090 067  

5 9039479 Ventil Tyre inlet valve 3 026 0010 028  

6 9073910 Fælg, for Front wheel rim 3 001 0091 031 2 

7 9065283 Kugleleje, 6902 Bearing, 6902 3 012 0060 077  

8 N/A Afstandsstykke, Ø19x1,5x64,5 Front wheel spacer Ø19x1,5x64,5 2 010 0250 026  

9 9072980 Bremseskive, for Front brake disc, L/R 4 012 0111 103  

10 N/A Bolt for bremseskive, M6x12 Philips head screw M6x12 8 014 0020 067  

11 N/A Navkapsel / centercap Wheel rim cover 6 071 0010 027 2 
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FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9066144 Bagdæk, 14x5.00-6 Rear tyre, 14x5.00-6 3 002 0060 028  

2 N/A Flangebolt, M8x16 Flange bolt M8x16 8 001 0500 067  

3 9050210 Møtrik M16x1,5 Nut M16x1,5 8 011 0020 067  

4 9050205 Skive, Ø16x30x3 Washer Ø16x30x3 8 015 0110 067  

5 9039479 Ventil Tyre inlet valve 3 026 0010 028  

6 9073912 Fælg, bag Rear wheel rim 3 001 0081 031 2 

7 N/A Split 2,5x25 Pin 2,5x25 8 017 0100 067  

8 N/A Flange, baghjul Rear wheel flange 2 019 0031 067  

9 9050202 Skive, Ø8x16x1,5 Washer Ø8x16x1,5 8 015 0060 067  

10 N/A Fjederskive, Ø8 Spring washer Ø8 8 016 0040 067  

11 9050214 Låsemøtrik, M8  Lock nut M8 -  

12 N/A Hjulmøtrik Rear wheel cover 6 072 0040 052  

13 N/A Navkapsel / centercap Wheel rim cover 6 071 0010 027  
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FIGUR 6 
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DELE TIL FIG 6 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Flangebolt, M12x1,25x190 Flange bolt M12x1,25x190 8 001 0060 067  

2 9036024 Kugleleje, 6001 Bearing 6001 3 012 0050 077  

3 N/A Afstandsstykke, Ø16x105x140,5 Spacer Ø16x105x140,5 2 010 0430 026  

4 N/A Bagsvinger Rear swing arm 2 003 0050 026  

5 N/A Flangebolt, M12x1,25 Flange bolt M12x1,25 8 010 0020 067  

6 N/A Flangebolt, M6x16 Flange bolt M6x16 8 001 0360 067  

7 N/A Holder Rear brake cable clamp 6 061 0050 100  

8 N/A Maskinskilt / typeplade CE plate 6 025 0010 026 1 

9 N/A Nitte, Ø3,2x9 Rivet Ø3,2x9 8 017 0070 067  

10 N/A Flangebolt, M6x20 Flange bolt M6x20 8 001 0340 067  

11 9062614 Motor 36V 1000 W Motor 36V 1000 W 5 019 0150 002 1 

12 N/A Kædeskærm, ydre Chain outside cover 6 034 0020 059 1 

N/A 9065732 Kædeskærm, ydre og indre (pos 12 + 19) Chain cover assy (pos 12 + 19) 
6 034 0020 059 
6 034 0010 059 

1 

13 N/A Bolt, M4x10 Philips head screw M4x10 8 008 0030 067  

14 N/A Møtrik, M22x1,5 Nut M22x1,5 8 012 0020 067  

15 9062609 Kæde Chain 4 020 0171 096 1 

16 N/A Flangebolt, M8x14 Flange bolt M8x14 8 001 0520 067  

17 9065339 Tandhjul, 80 tænder Driven sprocket, 80 teeth 4 019 0030 016 1 

18 N/A Bolt, M6x12 Hex socket cap bolt M6x12 8 002 0010 067  

19 N/A Kædeskærm, indre Chain inside cover 6 034 0010 059 1 

20 N/A Flangebolt, M12x1,25x25 Flange bolt M12x1,25x25 8 001 0130 067  

21 N/A Olietætning, 32x52x8 Oil seal 32x52x8 3 013 0010 052  

22 9038576 Kugleleje, 6205 Bearing 6205 3 012 0020 077  

23 N/A Kædestrammer, Ø12x8x75 Chain tensioner Ø12x8x75 3 009 0030 086  

24 9050202 Skive, Ø8x16x1,5 Washer Ø8x16x1,5 8 015 0060 067  

25 N/A Fjederskive, Ø8 Spring washer Ø8 8 016 0040 067  

26 9050214 Låsemøtrik, M8 Lock nut M8 8 009 0030 067  

27 9073624 Bagaksel Driveshaft, rear 2 007 0040 067 1 

28 N/A Låsemøtrik, M12x1,25 Lock nut M12x1,25 8 010 0020 067  

29 N/A Hus for bagaksel Rear axle shaft hub 2 017 0040 026  
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

30 N/A Afstandsrør, Ø30x2,0x95,5 Sleeve of rear axle Ø30x2,0x95,5 2 010 0450 088  

31 N/A Flange for bremseskive Flange for sprocket / brake disc 2 020 0021 067  

32 9072981 Bremseskive, bag Rear brake disc 4 013 0122 103  

33 N/A Flangebolt, M8x14 Flange bolt M8x14 8 001 0520 067  
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FIGUR 7 
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DELE TIL FIG 7 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Håndtag for batteriboks Battery box handle 6 053 0030 059 1 

2 N/A Split, Ø5x30 Pin axle Ø50x30 8 017 0130 067  

3 N/A Split, 1,5x10 Pin 1,5x10 8 017 0080 067  

4 N/A Bolt, M4x16 Bolt M4x16 8 008 0070 067  

5 N/A Bolt, M4x12 Bolt M4x12 8 008 0040 067  

6 N/A Top til batteriboks Battery box upper cover 6 053 0020 059 1 

7 9062418 Batterikasse inkl. batterier Battery set (3 pcs) 5 022 0020 115 1 

8 N/A Bund til batteriboks Battery box down cover 6 053 0020 059 1 

9 N/A Bolt, M4x6 Bolt M4x6 8 008 0110 067  

10 N/A Lås til batteriboks Battery box metal zipper 4 001 0010 052 1 

11 9067933 Gummihætte til stik Rubber cover 5 034 0010 013 1 

12 9065731 
Sikringsboks, opladeport & ledningsnet 
(pos 12 + 15) 

Fuse box, power supply socket & wiring (pos 12 + 15) 
5 001 0120 113 
5 001 0121 113 

1 

13 9067934 Batteriledning, L: 85 mm Battery cable EQ8X (85 mm) 5 001 0080 113 1 

14 9067935 Batteriledning, L: 185 mm Battery cable EA10X (185 mm) 5 001 0031 113 1 

15 N/A Sikringsboks, opladeport & ledningsnet Fuse box, power supply socket & wiring 5 001 0121 113 1 

N/A 9066130 Batterikasse (tom – uden batterier)  N/A 1 
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FIGUR 8 
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DELE TIL FIG 8 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 9065496 Forlygte Front lamp 5 012 0080 057  

1A 9062415 Pære Bulb N/A  

2 N/A Bolt, M4x10 Philips head screw M4x10 8 008 0030 067  

3 N/A Flangebolt, M8x16 Flange bolt M8x16 8 001 0500 067  

4 N/A Møtrik, M6 – non-slip Non-slip nut M6 8 013 0010 067  

5 N/A Gummiskive, Ø6x16x2 Rubber washer Ø6x16x2 8 017 0110 085  

6 N/A Bolt, M6x16 Hex socket cap bolt M6x16 8 003 0020 067  

7 9050213 Låsemøtrik, M6 Lock nut M6 8 009 0020 067  

8 9050201 Skive, Ø6x16x1,5 Washer Ø6x16x1,5 8 015 0050 067  

9 N/A Bolt, M6x16 Hex socket cap bolt M6x16 8 002 0040 067  

10 N/A Trinbræt, venstre Footrest, left 6 032 0040 057 1 

10 N/A Trinbræt, højre Footrest, right 6 033 0040 057 1 

11 N/A Sæde Seat 6 001 0040 057 1 

12 N/A Cover – sort Main plastic body, black 
6 002 0050 057 

BLACK 
1 

12 N/A Cover – grøn Main plastic body, green 
6 002 0050 057 

GREEN 
1 

12 N/A Cover – blå Main plastic body, blue 
6 002 0050 057 

BLUE 
1 

12 N/A Cover – rød Main plastic body, red 
6 002 0050 057 

RED 
1 

13 N/A Låsemøtrik, M5 Lock nut M5 8 013 0020 067  

14 N/A Baglygte Rear lamp 5 010 0040 057  

15 N/A Bolt, M6x16 Hex socket cap bolt M6x16 8 003 0020 067  

16 9063120 Tændingslås (med nøgle) Key switch 5 015 0010 046 1 

17 N/A Håndbeskytter / cover for håndtag Handle bar cover 6 055 0010 059  

 

 

 



16 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg A/S                          RES EL ATV, 1000 W DK V1 

Tlf salgsafdeling: 7021 2626                                                                               Sdr. Ringvej 1                      www.p-lindberg.dk 

Tlf teknisk support: 7696 2326                                                                                DK – 6600 Vejen                      e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

FIGUR 9 
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DELE TIL FIG 9 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Bolt, M5x16 Hex socket cap bolt M5x16 8 004 0180 067  

2 9063144 Bakgearskontakt Reverse switch 5 023 0010 049 1 

3 N/A Låsemøtrik, M5 Lock nut M5 8 009 0010 067  

4 N/A Bolt, M6x16 Hex socket cap bolt M6x16 8 004 0110 067  

5 9050201 Skive, Ø6x16x1,5 Washer Ø6x16x1,5 8 015 0050 067  

6 N/A Horn Horn 5 018 0032 102 1 

7 9050213 Låsemøtrik, M6 Lock nut M6 8 009 0020 067  

8-9 9065731 Ladestik Charger port assy 5 021 0010 013 1 

10 9063146 Fjernbetjening Remote control assy 5 014 0051 102 1 

11 N/A Låsemøtrik, M5 Lock nut M5 8 009 0010 067  

11 9050201 Skive, Ø6x16x1,5 Washer Ø6x16x1,5 8 015 0050 067  

12 9063143 Styreboks Controller 5 020 0330 002 1 

13 N/A Bolt, M5x16 Hex socket cap bolt M5x16 8 004 0180 067  
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FIGUR 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 10 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Ledning til baglygte, L: 480 mm Rear lamp wiring L: 480 mm 5 001 0150 113 1 

2 N/A Bremsekabel, bag, L: 490 mm Rear brake wiring L: 490 mm 5 001 0170 113 1 

3 N/A Ledning til horn og forlygte, L: 330 mm Horn/light wiring assy L: 330 mm 5 001 0060 113 1 

4 N/A Ledning til bakgearskontakt Reverse switch wiring 5 001 0030 113 1 

5 N/A 
Ledning til motor og styreboks, L: 60 
mm, L: 125 mm 

Controller and motor wiring L: 60 mm, L: 125 mm 
5 001 0010 113 
5 001 0021 113 

1 

6 N/A Ledning til strømforsyning, L: 500 mm Power supply wiring L: 500 mm 5 001 0131 113 1 

7 N/A Ledning til fjernbetjening, L: 580 mm Remote control wiring L: 580 mm 5 001 0180 113 1 

8 9063145 Batterilader Lead acid battery charger 5 026 0100 040 1 

9 N/A Transfer / sticker til gear Gear sticker 6 064 0010 084 1 

10 N/A Cover for ledningsnet Wire harness cover 6 059 0010 082 1 

11 N/A Sikring 35A Fuse 35A 5 016 0031 013 1 

12 N/A 3-funktions ledning 3-function wiring assy 5 001 0160 113 1 
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FIGUR 11 

1  2   3  4  5 

 

DELE TIL FIG 11 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name OE stk / qty 

1 N/A Transfer sæt, komplet – sort Sticker kit, black 
6 026 0040 084 

BLACK 
1 

1 N/A Transfer sæt, komplet – grøn Sticker kit, green 
6 026 0040 084 

GREEN 
1 

1 N/A Transfer sæt, komplet – blå Sticker kit, blue 
6 026 0040 084 

BLUE 
1 

1 N/A Transfer sæt, komplet – red Sticker kit, red 
6 026 0040 084 

RED 
1 

3 N/A Bremseklodser, front – mekanisk Front brake pad, mechanical brake 4 023 0030 019  

3 9062613 Bremseklodser, front – hydraulisk Front brake pad, hydraulic brake 4 023 0060 100  

4 9062612 Bremseklodser, bag Rear brake pad 4 023 0010 100  

5 N/A Tandhjul / kædehjul Sprocket 4 019 0141 002  

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


